2013 年 7 月 16 日

各位

ワンランク上の暮らしをお届けするコミュニケーション・サークル誌
FRONTIER×E ヨ（いーよ）リニューアルのお知らせ

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 猪熊 茂男）

は、2013 年 7 月 12 日、マンション居住者様向け広報誌「FRONTIER」と参加型通販情報誌「Ｅヨ

（いーよ）」を合併し、リニューアルいたしましたのでお知らせいたします。

【FRONTIER】では、マンション管理組合様の活動等の様々な取り組みや、マンションライフ

を楽しむ情報を、【E ヨ（いーよ）】では、読者参加型通販情報誌として、居住者様が毎日をより快

適に暮らす為に役立つ商品やサービスをご紹介して参りました。

この度リニューアルいたしました「FRONTIER×Ｅヨ」はこれまでの両誌の特色に加え、読者参

加型の性格をより強めて、皆様からのご意見に耳を傾けながら、居住者様と管理会社との絆を深

める相互のコミュニケーションを一層緊密なものにしていく情報誌にしていきたいと考えており

ます。

また、居住者様と直接意見交換を行う「Ｅ友★ブランチ」を読者体験型に進化させた「Ｅ友★キ

ッチン」（最新キッチンを体験しながらご家庭で試したくなる料理を学ぶ）を開催いたします。

当社では、今後も居住者の皆様の快適なマンションライフをサポートさせていただくとともに、

更なる紙面の充実を図ってまいります。

以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 TEL 03-3662-5120 担当：川嶋・関根

タブロイド版8ページ、80,000部発行。

当社にて管理させて頂いているマンション居住者様にお届けいたします。